АДМИНИСТРАЦИЯ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского  муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта  2013  года              № 6
О внесении изменений в Постановление № 15

от 18.07.2011 года «О создании Комиссии

по противодействию коррупции Сизовского

сельского поселения Чернышковского

муниципального района Волгоградской области»

         В целях усиления контроля системы противодействия коррупции на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района и устранения причин ее порождающих:

        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденный распоряжением главы Сизовского сельского поселения  № 15 от 18.07.2011 года  следующие изменения :

    - ввести в состав комиссии Юшеву Таисию Георгиевну – председателя Совета ветеранов Сизовского сельского поселения и Донскову Елену Владимировну – депутата Совета депутатов Сизовского сельского поселения.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сизовского сельского поселения                       Т.И.Сергеева